CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Bình Định, ngày 24  tháng 12 năm 2021
BẢN TƯỜNG TRÌNH
ĐÃ CHỈNH SỬA, HOÀN THIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi: Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ

Họ và tên học viên: Phan Đinh Thị Thanh Vy
Chuyên ngành: Vật lý chất rắn, Khóa: 22
Tên đề tài luận văn: “Nghiên cứu tổng hợp và khảo sát tính chất quang điện hóa tách nước của vật liệu TiO2 cấu trúc nano xốp”
Người hướng dẫn: TS. Đoàn Minh Thủy
Ngày bảo vệ luận văn: 19/12/2021
Theo yêu cầu của Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ, tôi đã chỉnh sửa, hoàn thiện các nội dung như sau:
	TT
	NỘI DUNG CHỈNH SỬA
	Ghi chú

	Nội dung trước khi chỉnh sửa
	Nội dung sau khi chỉnh sửa

	Mục, yêu cầu
	Trang, dòng
	Mục, yêu cầu
	Trang, dòng

	1
	Các hình vẽ trong nội dung chương 1: hơi mờ, cần thay và điều chỉnh lại
	Trang 16, 17, 24, 28, 29, 32
	Đã thay và điều chỉnh các hình vẽ bị mờ trong chương 1
	Trang 16, 17, 24, 28, 29, 32

	2
	Mục 3.3: Bàn luận lại phổ Raman của vật liệu
	Trang 58
	Đã điều chỉnh và bàn luận lại phổ Raman
	Trang 58

	3
	Mục 3.4: Xem lại số liệu trong hình vẽ phổ hấp thụ
	Trang 59
	Đã chỉnh lại và bàn luận lại phổ hấp thụ của vật liệu
	Trang 59

	4
	Xem lại kết luận về giá trị mật độ dòng quang cao nhất
	Trang 66
	Đã chỉnh lại giá trị đúng yêu cầu.
	Trang 66

	5
	Kiểm tra và điều chỉnh lại các lỗi chỉnh tả trong luận văn

	Đã điều chỉnh các lỗi chính tả trong luận văn.

	              Học viên

[image: ]

    Phan Đinh Thị Thanh Vy
	Xác nhận của
người hướng dẫn

[image: C:\Users\GOODM\Desktop\123-removebg-preview.png]

TS. Đoàn Minh Thủy
	TM. Hội đồng ĐGLV

TS. Trần Năm Trung

1

image1.png

image2.png